Chęciny, dnia 10.06.2019
Znak sprawy: ZP-0813-2019	

Uczestnicy postępowania


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie 1 - Proszę o wyjaśnienie §8 pkt.2 umowy - Wykonawca usunie nieodpłatnie wady stwierdzone w okresie gwarancji - o jakie usterki chodzi, czy chodzi o każdą usterkę stwierdzoną w okresie 12 miesięcznej gwarancji a Państwo ponoszą jedynie koszty usterek, które już teraz występują - zastanych na obiekcie przy pierwszym serwisie?
Odpowiedź: Wady powstałe w skutek źle wykonanych czynności serwisowych uszkodzeń mechanicznych, wadliwych lub nieodpowiednich zastosowanych materiałów takich jak filtry środki dezynfekcyjne itp.  
Pytanie 2 -Proszę o doprecyzowanie typów central/agregatów dla pozycji wykazu: 35, 61, 62, 68, 73.
Odpowiedź: 
         poz. 73 do czyszczenia kanały wentylacyjne anemostaty i skrzynki rozprężane
         poz. 68  wentylator dachowy
         poz.  35  wentylator kanałowy 
         poz.  61  VS 10 WCL 2
         poz.  62  VS 10 WCL 2
Pytanie 3 -Czy ewentualny koszt uzupełnienia czynnika chłodniczego ma być ujęty w ofercie czy będzie rozliczany dodatkowo?
Odpowiedź: 
Naprawy zgodnie z § 5 ust 2, punkt 2.12 i 2.13 wzoru umowy


